经济学院关于征集2010年陕西省自然科学
基础研究计划项目的通知
各系部：
根据科研处通知，2010年度陕西省《关于征集2010年陕西省自然科学基础研究计划项目的通知》及项目申报指南已经在陕西省科技信息网站（www.sninfo.gov.cn）正式发布，请各系部组织教师按照通知及指南中的要求组织申报工作。请各系部按照通知中的要求组织好申报工作，申报人员请将申报材料一式8份于2009年12月21日以前交到学科办（电子版：发到254566884@qq.com），申报系统网址：http://219.144.222.229/scl_jhxm/weblogin.jsf

 经济学院 学科办

2009.11.18
附：校科研处通知

关于征集2010年陕西省自然科学基础研究计划项目的通知
校各有关单位：
 2010年度陕西省《关于征集2010年陕西省自然科学基础研究计划项目的通知》及项目申报指南已经在陕西省科技信息网站（www.sninfo.gov.cn）正式发布。2010年度陕西省自然科学基础研究计划项目申请的学科领域有数理科学、化学与化工科学、农业科学、医学科学、地球科学、材料与工程科学、信息科学、管理科学等七个学科领域。2010年度陕西省自然科学基础研究计划设重点项目、青年人才项目、面上项目和联合资助专项。请各相关单位组织教师按照通知及指南中的要求组织申报工作，现就有关事宜通知如下：
一、重点项目
重点项目主要支持以陕西省重点实验室为团队力量，围绕陕西经济社会发展的重大需求开展的应用基础研究。
 重点项目限额，由省科技厅基础研究处组织申报。我校申报的名额为1项。
重点项目的申请需具备充分的预研积累和良好的实验条件，并经省级以上专门机构的检索查新。申请者应具有副高级以上专业技术职务，截止申报日年龄一般不超过55周岁。研究期限一般为3年（2011.1-2013.12）。
 二、青年人才项目和面上项目
 青年人才项目旨在促进青年科研人才的成长，培养一批优秀科研创新人才。申请人截止申报日年龄在35周岁以下并已获得博士学位，参与研究人员以青年人员为主。研究期限一般为2年（2011.1-2012.12）。
面上项目旨在促进学科发展，激励原始创新研究。申请人一般应具有副高级以上专业技术职务或已获得博士学位（具有中级专业技术职务但未获得博士学位者，须有两名具有正高职称的同行专家推荐），截止申报日年龄不超过58周岁。研究期限一般为2年（2011.1-2012.12）。
 青年项目和面上项目限额申报，我校限报各10项。
 三、联合资助专项
为发挥基础研究服务于经济社会发展的作用，鼓励校地、校企结合，提升区域和企业自主创新能力，省科技厅与榆林市政府和延长集团协商设立联合资助专项。
 1.榆林能源化工基础研究专项由榆林市政府和省科技厅共同资助和管理。该专项旨在组织我省高等院校、科研机构的科研人员围绕我省经济建设的重点发展领域开展应用基础研究，提升陕北能源化工基地建设的科技创新能力，为促进陕北地区的可持续发展做出贡献。联合资助专项由省科技厅有关处室组织申报。申请者应具备的条件参照重点项目申请者的条件。
 2.延长石油化工基础研究专项由延长集团和省科技厅共同资助和管理。该专项旨在组织我省高等院校、科研机构的科研人员与延长集团科研人员之间开展实质性的合作研究，为促进科研与生产相结合，提升企业自主创新能力做出贡献。
 2010年延长石油化工基础研究专项的项目由延长集团科研人员牵头，负责项目实施的协调工作。
  3.以上专项申请均使用《陕西省自然科学基础研究计划项目申请书》，在申请书封面的“项目类别”栏分别填写“榆林专项”或 “延长专项”；其它按申请书和通知要求填写。
   四、其他事项
   1．不受理在读研究生及兼职人员申请的项目。
   2．项目申请者同期只能申请1个项目。
  3．有各类省科技计划在研项目的负责人应在项目完成并办理结题手续以后再申请新项目。已经承担过两次省基础研究计划项目的负责人，一般不能再申请新的青年人才项目和面上项目。
    五、截止日期
    以上各类项目的申报材料一式七份应于2009年12月21日以前各单位统一报送科研处。
    六、申报系统网址：http://219.144.222.229/scl_jhxm/weblogin.jsf

    本通知及相关科技计划申报指南、“陕西省科技管理信息系统”、学科代码表及有关申请表格等，请在陕西省科学技术厅网站（www.sninfo.gov.cn）查询、下载。

                                                                                                         科  研  处                                                                                           2009年11月12日